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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   AutoritetiRrugorShqiptar 

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax  04/2 234487 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: “Masa inxhinierike për stabilizimin e reshqitjes ne km 21+363 ÷21+468, në 

segmentin Lin – Pogradec” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotitREF-14415-03-19-2019 

 

4. Fondi limit 222 572 170,35Lekë 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 225.787.785(me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 29/03/2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   «ERGI» SHPK   

Adresa  Autostrada Elbasan –Metalurgji, km.3, lagjia 28 Nëntori, Rajoni nr.3, Elbasan 

Nr.NIPT K02727229P 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare,  Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po   Jo  

8.3  Numrii references references së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

8.4 Emri dhe NIPTIi kontraktorit 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera (me TVSH) Monedha Lekë 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 


